
                       

                                                      

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 
účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek:  
 

„Oprava fasády a zhotovení drenáží na objektu IZŠ Karlova 1700, Varnsdorf,  
na p. č. 5480 k. ú. Varnsdorf.“ 

 

Dotaz účastníka: 

1) Jako konečnou vrstvu opravy hlavních ploch fasády F1 a F2 navrhuje projektant omítku 
WeberTop-škrábaný břízolit. 

Manuál ve zkratce: 

1)Ostrý nához lžící nebo nástřik vrstvy 12-18mm 

2)Stažení zubatým hladítkem a uhlazení hladítkem „motýl“ 

3)Druhý den seškrábat škrabákem na cca 6-10mm.  

 

Upřímně řečeno si nedovedu představit tuto omítku aplikovat na fasádu složitosti VI, a to na 
opravené reliéfy a ozdobné prvky, profilace říms a do mezer mezi sgrafity. 

Je celá řada hotových pastovitých směsí, které se nechají stříkat bez dalších úprav a to do 
zrnitosti 4mm. 

Nevím zda-li návrh tohoto druhu omítky je nepřekročitelný požadavek projektanta nebo 
zadavatele, nebo zda-li lze řešit alternativně, zvláště když PD na fasádu byla zpracována již v 
roce 2011. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Na opravu fasády lze použít i certifikované hotové pastovité směsi při dodržení 
technologického postupu daného výrobcem a dodržení jednotného a požadovaného vzhledu a 
zrnitosti fasády. 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 19. 06. 2019     Ing. Stanislav Horáček
         starosta města 

 


		2019-06-19T14:22:37+0200




